平成 23 年３月 15 日

各      位

会 社 名  佐藤商事株式会社

代表者名  代表取締役社長 村田 和夫

（コード番号 8065 東証第一部）

問合せ先  取締役      田浦 義明

（ＴＥＬ 03－5218－5312 ）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日(金)に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、謹

んでお見舞い申し上げます。

現時点での当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 被害の状況について

 （1）人的被害について

現在、当社で確認できている情報では、被災地における当社グループ従業員への人的被害は

ございません。

 （2）物的被害について

グループ会社を含めた各事業所において、当社グループが保有する事務所・倉庫その他の設

備の一部に軽微な損壊が発生しておりますが、重大な影響を及ぼす被害等はないことを確認い

たしました。

２．業績への影響について

この地震による損害額及び業績に与える影響については、現在、詳細確認中であり、今後にお

いて、当社グループの業績に重大な影響が見込まれる場合は速やかにお知らせいたします。

以上